



एन.बी.सी.एफ.डी.सी./क.स.-एडमिन./वा.प्र. 2014-15/

दिनांक: 4 सितम्बर, 2015

विषय: निगम के वर्ष 2014-15 के वार्षिक प्रतिवेदन (हिन्दी-अंग्रेजी मिश्रित) के मुख्य पृष्ठ की डिजाइनिंग, टाईप सेटिंग, कम्पोजिंग एवं मुद्रण कार्य हेतु दरें प्राप्त करने के सम्बन्ध में।

महोदय,

यदि आप उक्त कार्य करने के इच्छुक हैं तो कृपया अपनी व्यापक दरें जिसमें सामग्री लागत, मुद्रण, उत्पादन, बाइंडिंग, डिजाइनिंग, बिक्री कर यदि कोई देय है, आदि को शामिल करते हुए एन.बी.सी.एफ.डी.सी. को प्रस्तुत करें। संबंधित कार्य की तकनीकी ब्यौरा अनुसूची-1 व 2 पर है।

मुहरबन्द निविदाएं जिस पर 'वार्षिक प्रतिवेदन (2014-15) हेतु निविदा' लिखा हो, नेशनल बैकवर्ड क्लासेज़ फ़ाइनेन्स एण्ड डेवलपमेण्ट कॉर्पोरेशन, 5वाँ तल, एन.सी.यू.आई. बिल्डिंग, 3, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, नई दिल्ली-16 के नाम से दिनांक 21.09.2015 को 3.00 बजे तक मिल जानी चाहिए।

एन.बी.सी.एफ.डी.सी. के पास किसी भी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

भवदीया,

(सीमा सिंह)

सहायक प्रबन्धक(का० एवं प्रशा०)



मुद्रण हेतु पत्रिका का प्रस्तावित विवरण निम्नानुसार है-

1. संख्या 400
2. टाईप एवं सेटिंग हिन्दी एवं अंग्रेजी मिश्रित रूप स
3. साइज़ 8 ½'' x 11''
4. पृष्ठों की संख्या 150 पृष्ठ (लगभग) तथा कवर पृष्ठ अतिरिक्त।
5. छपाई कवर पृष्ठ चार रंगों में होगा तथा आन्तरिक पृष्ठों का मुद्रण दो रंगों में होगा। आठ आन्तरिक पृष्ठ चार रंगों में होंगे। आवश्यकतानुसार रंगीन चित्र/डायग्राम होंगे।
6. बाइन्डिंग साइड स्टिचिंग, मुख पृष्ठ पूर्णतः चिपकाए हुए।
7. कागज कवर पृष्ठ (बैक पृष्ठ सहित)-250 जी.एस.एम. इम्पोर्टेड आर्ट कार्ड शीट (लैमिनेशन सहित)
अन्दर- 135 जी.एस.एम. इण्डियन आर्ट पेपर (सफेद एकदम उजला पेपर)
8. प्लेट्स का प्रकार मुद्रण हेतु पी.एस.प्रकार की प्लेट्स का उपयोग किया जाना है।

नोट: कृपया कवर डिजाइनिंग CD में दें।

Qualifying Requirements: -

1. The printer should have experience in the printing field at least five years as on date.
2. The printer should have minimum annual turnover of Rs.15 lacs during last three completed financial years.
3. Bidder should have handled at least 5 works of similar nature including one work for PSU/Govt.
4. Bidders are requested to enclose a DD of Rs.2, 000/- towards EMD in favour of NBCFDC at New Delhi.
5. Bidders shall submit their bids in two bid system i.e Technical bid and Price bid to be submitted together but in different envelops. Technical bid shall contain documents in proof of experience, list of clients and turnover. EMD in the form of DD of Rs. 2,000/- is also to be enclosed. Price bid shall contain price of work as per specification.
6. The supplies of printing material must be strictly in accordance with the laid down specifications of the tender. Quantity of material supplied at NBCFDC office shall be taken as final.
7. NBCFDC reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason. NBCFDC may seek clarification on the tendered prices and terms conditions before accepting any tender, if required.
8. The sealed offers with all the relevant documents in an envelope super scribing "Quotation for Printing & Supply of 23rd Annual Report 2014-15", addressed to the National Backward Classes Finance and Development Corporation, 5th Floor, NCUI Building, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi – 110 016, should reach this Office latest by 21.09.2015 upto 15.00 hrs. Technical bid will be opened on 21.09.2015 at 15.30 hrs.
